\

Yupe>kaeHune

O60cobneHHoe nogpasaeneHve

Yupeautens

HanmeHoBaHne opraHa, oCyL|ecTBs-

IOLLLEro NosIHOMOYUA yupeautens

Bua dmHaHcoBoro o6ecneyveHuns (4esTeNbHOCTM)
MepuogunyHoCTb: KBapTasbHas, rogosas
EanHuua nsmepenus: py6.

Koa
HavmeHoBaHve nokasartens
CTPOKM
1 2
[Joxoppl - BCero 010

[loxofbl OT CO6CTBEHHOCTU
[loxofbl OT OKa3aHUA MNaTHbIX YCyr
Mpouvie goxofbl

OTYET

OB WCTIONIHEHNW YUPEXAEHVEM MNAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTY

Ha «01» aHBaps 2017 .
MBOY Macnosckasa OOLLU

OTaen o6pasoBaHna AMUHUCTPpaL MK TaunHCKOro paiioHa POCTOBCKOW 06n1acTu
MpuHocAwan aoxos AeATeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE AOXO0AbI YUPEXAEHNS)

1. JoxoAabl yupexaeHus

YTBEPXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHui
aHaJ}iol/#MKI/I NNaHOBLIX yepes fmuesble Yyepes GaHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMU
HasHa4eHun cyeta cyeta yupexaeHuns onepauuamm
3 4 5 6 7 8
21 338,55 20 182,68 - 1 155,87
120 23 815,56 23 815,56 - -
130 -3 632,88 -3 632,88 - -
180 1 155,87 - - 1 155,87

dopma no OKY/[,
[Jata
no OKMo

no OKTMO
no OKMNoO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
21 338,55
23 815,56
-3 632,88
1 155,87

Kol
0503737
01.01.2017
48257464

02114794
907

383

He ucnonxeHo
naaHoBbIX
HazHaueHu

10



2. Pacxopabl yupexaeHus

®dopma 0503737 c.2

Koa Koa YTBEPXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HAYeHui He ncnonHeHo
HavmeHoBaHWe nokasartens CTPOKM  aHaMTUKN N1AHOBbIX yepes mueBble Yyepe3 6aHKOBCKMe HeKaccoBbIMM . MN1aHOBbIX
HazHaveHui cueTa cyeTa onepaumsmm HasHaueHui
1 2 3 4 5 6 8 9 10
Pacxoppl - Bcero 200 X 21 338,55 21 338,55 - - 21 338,55
B TOM yucne:
Mpoyasn 3akynka ToBapos, paboT 244 20 187,68 20 187,68 20 187,68
nycnyr ons obecneyeHus
rocyapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
HYXA,
Ynnata uHbIX nnatexeri 853 1 150,87 1 150,87 - - - 1 150,87
Pesynbtat ncnonvenus (gedunuut / 450 M ] -1 155,87 “ 1 155,87 .

npodmunT)

%



HanmeHoBaHue nokasarens

1

MNCTOYHMKM chHaHCUpoBaHus
nedwmymTa cpeacts - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTtp. 620 + cTp. 700 + CcTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTpEHHME UCTOYHWKN
13 HUX:

[BKeHne [eHexXHbIX CPeacTs
NoCTynneHne AeHEeXHbIX CPeACcTB
npoune
BbI6bITME AEHEXHbIX CPEACTB

BHELUHWE UCTOUHUKM

U3 HUX:

M3mMeHeHVe oCcTaTKoB CpeACcTB
yBe/IMYEHNe OCTaTKOB CPe/CTB,
BCEro
yMeHbLLEHNe OCTaTKOB CPefCTB,
BCEro

M3mMeHeHWe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM

060poTam CpeacTB yupexaeHus

B TOM yucne:
yBE/IMYeHNe OCTaTKOB CPeACTB
yupexaeHus
yMeHbLUEHNe 0CTaTKoB CPeAcTB
yupexaeHus

M3meHeHne 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM

pacueTam

B TOM uucne:
yBefIMyeHre ocTaTkoB Mo
BHYTPEHHVM pacyeTam (KT
030404510)
yMeHbLLIEHNE OCTaTKOB Mo
BHYTPEHHVUM pacyeTam (4T
030404610)

Koga
CTPOKM

2
500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kog,
aHannMTVKn

3

510

610

510

610

510

610

3. IcTouHVKM chnHaHCcMpoBaHuA geduumnTta CpeacTB yupexaeHus
/icnonHeHo NnaHoBbIX HAa3HaYeHW

uepes kaccy
yupexaeHus

YTBEpP>KAEHO
NNaHOBbIX
HasHaueHwii

4

yepes nmuesble

yepes 6aHKoBCKMe

cyeTa cyeTa
5 6
1 155,87
-24 971,43 -1 155,87
24 971,43 1 155,87
1 155,87
1 155,87 1 155,87
- -1 155,87

7

-1 155,87

-1 155,87
1 155,87

-1 155,87

-1 155,87

HeKaccoBbIMU
onepauusimv
8

nToro

-27 283,17

27 283,17

2311,74

-2 311,74

®dopma 0503737 ¢.3

He ncnonHeHo
nNaHoBbIX
HazHaueHuii

10



HavmeHOBaHuWe nokasaTesis Ko
CTPOKU
1 2
VI3MeHeHve ocTaTkoB pacyeToB No 830
BHYTPEHHUM NPUBMEYEHNAM CPEACTB
B TOM 4ucne:
yBe/InyeHre pacyeToBs Mo 831
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHWIO
ocTtatkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMEHbLLEHNe pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHMNIO
ocTatkoB cpeacTB (A1 030406000)
Kog,
HavmeHoBaHve nokasartens
CTPOKM
1 2
BosBpalleHo octaTkos cybeuaunii 910
npoLbIX NeT, BCEro
M3 HUX NO KOAAM aHauIMTUKN:
911
BosBpalleHo pacxofoB NpoLUbIX feT, 950
BCEro
13 HUX NO KOAAM aHaINTUKN:
951
PykoBogutenb
(nognvp6)
[naBHbIl Gyxrantep
(nognuck)
Vcnonuutens

dopma 0503737 c.4

Kon YTBEP>KAEHO VicnonHeHo n/iaHoBbIX HAa3HaYeHWi He vcrnosiHeHo
aHANUTHKN nnaHoBbIX yepes nmuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMU Toro NNaHOBbIX
HasHa4YeHun cueta cueta yupexaeHus onepayusmm HasHauYeHwWli
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefieHNA 0 BO3BpaTax OCTaTKoB Cy6CI/1/J,I/IM M pacxoanos npouibixX et
Kon [Npoun3BeaeHoO BO3BPaTOB
aHaUTUKN yepes nnuesble yepes 6aHKoBCKMNe yepes Kaccy HekKaccoBbIMU UTOro
cyeta cyeta yypexapeHus onepauusamn
3 4 5 6 7 8
O.A KopoTkosa PykoBogutenb
(pacwudpoBka nognucu) (DI/IHaHCOBO- (nognuchb) (pacwmdposka nognucu)

(pacwudpoBka nognucu)

PykoBoauntenb
(ynosiIHOMO4YeHHoe Nnyo)

3am.rn.6yxrantepa

(BOMKHOCTB) ,nncb)

3KOHOMMYECKOWN CyXObl

LleHTpanu3oBaHHaa byxranTepusa  MAY "PKL, O6pasoBaHus”

(HanmeHoBaHue, OI'PH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHve)

C.H. BaHoBa
(pacwmchpoBka nognmcu)

AvpekTop
(AOMKHOCTB)

886397-22757,
Tycboo@ratbler.run
(TenecpoH, e-Tal)

0O.B.KpblhxaHoBckas
(pacwudppoBka nognucu)



